
 
 

Usnesení 
z ustavujícího  zasedání Zastupitelstva Obce Jiřetín pod Bukovou konaného dne 
12.10.2022 
 

 

Usnesení č. 23/2022 
Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Bukovou schválilo zvolení jednoho místostarosty. 
 
Usnesení č. 24/2022 
Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Bukovou schválilo, že  starosta bude pro výkon své 
funkce dlouhodobě uvolněn. 
 
Usnesení č. 25/2022 
Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Bukovou schválilo způsob volby starosty a místostarosty 
veřejným způsobem. 
 
Usnesení č. 26/2022 
Starostou obce Jiřetín pod Bukovou byl řádně zvolen Josef Kucin. 
 
Usnesení č. 27/2022 
Místostarostkou obce Jiřetín pod Bukovou byla řádně zvolena Blanka Patrová. 
 
Usnesení č. 28/2022 
Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Bukovou zřizuje kontrolní a finanční výbor. Oba výbory 
budou tříčlenné. 
 
Usnesení č. 29/2022 
Předsedou finančního výboru obce Jiřetín pod Bukovou byl řádně zvolen  Martin Reček. 
 
Usnesení č. 30/2022 
Předsedou kontrolního výboru obce Jiřetín pod Bukovou byl řádně zvolen Miroslav 
Pivnička. 
 
Usnesení č. 31/2022 
Členy finančního výboru obce Jiřetín pod Bukovou byli řádně zvoleni Petra Cipriánová a 
Květoslav Janák. 
 
Usnesení č. 32/2022 
Členy kontrolního výboru obce Jiřetín pod Bukovou byli řádně zvoleni Richard Malík a 
Renata Vanerová. 
 
Usnesení č. 33/2022 
Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Bukovou rozhodlo o odměnách za výkon funkcí 
neuvolněných členů zastupitelstva obce: 

- místostarostka 15.333,-Kč/ měsíčně,  
- člen zastupitelstva obce bez další funkce 460,-Kč/ měsíčně,  
- zastupitel, který je zároveň předsedou výboru nebo komise  1.520,-Kč/ měsíčně 
  
 

 

 

Obec Jiřetín pod Bukovou 
 

 



- zastupitel, který je zároveň členem výboru nebo komise  1.210,-Kč/ měsíčně  
s platností od 12.10.2022. 
 
Usnesení č. 34/2022 
Zastupitelstvo obce Jiřetín pod Bukovou schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2022. 
 
 
 
                                                                               
                                                                                    Ing. Josef Kucin  
                                                                                             starosta 
 
 
 
 
 
 
 


